Генеральному директору
СП ООО «New Silk Road Oil and Gas»
от Ф.И.О. (полностью)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на должность оператора по добыче газа Участка по добыче газа Департамента по производству в рамках конкурсного отбора.

						Фамилия И.О.    подпись